
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              Πρέβεζα 23.9.2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                               Αριθ. Πρωτ.: 17117 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού  
Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας 

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2     
Τηλέφωνο: 2682360633                            
Πληροφορίες: Αδάμου Δήμητρα                                      
E-Mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr                    

 
ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση  προσωπικού  στη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 581/2024 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου όπως τροποποιήθηκαν  και ισχύουν 
2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 
αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και όπως στη συνέχεια τροποποιήθηκε και ισχύει 
με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 10.5.2023 φύλλο ΦΕΚ. 
3. Την αριθμ.:513/14525/9.8.2024 (σε ορθή επανάληψη) απόφαση Δημάρχου περί 
διορισμού μονίμου υπάλληλου σε κενή θέση του Ο.Ε.Υ., η οποία εγκρίθηκε με την 
αριθμ.πρωτ.:38656/14.8.2024 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας και δημοσιεύθηκε στο 
αριθμ.:2539/τ.Γ΄/22.8.2024 φύλλο ΦΕΚ. 
4. Τα από 23.9.2024 πρωτόκολλο ορκωμοσίας και έκθεση ανάληψης υπηρεσίας του 
υπαλλήλου 

5. Τις ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία της Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
 

Αποφασίζουμε 
Τοποθετούμε τον παρακάτω υπάλληλο στη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών – Τμήμα Μελετών 
και Προγραμματισμού Έργων ως εξής: 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Όνομα 
Πατρός 

Κατηγορία/ κλάδος Βαθμός 

1 ΓΙΑΝΝΗΣ ΦΛΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ 
 

                                                          Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 
 

                                                              Νικόλαος Γεωργάκος 
 

Κοινοποίηση: 
1. Γενικό Γραμματέα 
2. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
3. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
4. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αρχείο Αποφάσεων 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΛ8ΔΩΞΧ-Η15


		2024-09-24T10:09:36+0300
	Athens




